



Paziņojums par noteikto tarifu

SIA "Komunālserviss TILDe", vienotais reģ. Nr. 50103420091, juridiskā adrese: Pasta iela 1A, Tume, Tumes pagasts, Tukuma novads, LV-3139, Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai iesniedz ūdenssaimniecības pakalpojumu sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto tarifu, kas ir aprēķināts saskaņā ar tarifa aprēķināšanas metodiku, kurā iekļauta rentabilitāte, un pamatojumu noteiktajam tarifam.

Sabiedriskā pakalpojuma veids	Spēkā esošais tarifs (bez PVN)	Noteiktais tarifs (bez PVN)	Noteiktā tarifa samazinājums (%)
Ūdensapgāde	1,84	1,29	-30
Kanalizācija	2,20	1,53	-30

Noteiktais tarifs stāsies spēkā no 2023.gada 1.septembra (ne agrāk kā trīsdesmitajā dienā pēc tā publicēšanas oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis", neieskaitot publicēšanas dienu).

Noteiktais tarifs stāsies spēkā, ja Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija nebūs pieņēmusi un publicējusi oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" lēmumu par noteiktā tarifa spēkā stāšanās atsaukšanu.

No noteiktā tarifa spēkā stāšanās datuma nepiemēro Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas ar 2022.gada 22.decembra lēmumu Nr.273 "Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Komunālserviss TILDe" ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifiem" apstiprināto tarifu, kas publicēts oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" (2022; Nr.251).

Noteiktā tarifa izmaiņas pret spēkā esošo tarifu ir saistītas ar elektroenerģijas cenu samazinājumu un sadales pakalpojuma tarifu izmaiņām ar 2023.gada 1.jūliju.

Iepazīties ar sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto tarifu un noteiktā tarifa pamatojumā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un ieteikumus saistībā ar norādītajām tarifa izmaiņām par sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu, lietotājs var Pasta ielā 1A, Tumes pagastā, Tukuma novadā, no pirmdienas līdz ceturtdienai no plkst. 9.00 līdz 16.00 (pārtraukums no plkst. 12.00 līdz 13.00), iepriekš sazinoties ar grāmatvedi Normundu Ābeli, tālr. 27756514, normunds.abele@tukums.lv.

Priekšlikumus un ieteikumus par sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto tarifu rakstiski vai elektroniski var iesniegt SIA "Komunālserviss TILDe", Pasta iela 1A, Tume, Tumes pagasts, Tukuma novads, LV-3139, elektroniskā pasta adrese: info@k-tilde.lv, kā arī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai Rīgā, Ūnijas ielā 45, elektroniskā pasta adrese: sprk@sprk.gov.lv, septiņu dienu laikā no šā paziņojuma publicēšanas oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis".